
1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 1999
Finale
Serie 1

1 5 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Multedo 1930 32.92 35.80 1'08.72
2 4 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 33.74 36.22 1'09.96
3 3 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Asti Nuoto 34.05 37.17 1'11.22
4 6 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Multedo 1930 34.64 36.86 1'11.50
5 2 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 34.56 38.36 1'12.92
6 7 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.09 39.10 1'15.19
7 1 CADENASSO Agnese 1999 ITA Crocera Stadium 36.75 38.94 1'15.69
8 8 FORNO Margherita 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.61 41.12 1'19.73
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Serie 2
1 7 PERCHINELLA Ilaria 1999 ITA Crocera Stadium 36.50 38.87 1'15.37
2 6 CHIORPEC Cesara 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 35.83 39.78 1'15.61
3 5 SACCO Alessandra 1999 ITA Asti Nuoto 36.43 40.30 1'16.73
4 4 IANNELLI Letizia 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 37.05 39.91 1'16.96
5 2 CANEPA Perla 1999 ITA Multedo 1930 38.51 40.31 1'18.82
6 3 FAZIO Eleonora 1999 ITA Crocera Stadium 38.96 41.74 1'20.70
7 1 SCARPALEGGIA Margherita 1999 ITA Crocera Stadium 40.45 43.84 1'24.29
8 8 GOYET Michelle 1999 ITA Aqua Team Aosta 43.27 47.89 1'31.16
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Serie 3
1 4 TIZZANO Asja 1999 ITA Asti Nuoto 40.87 44.81 1'25.68
2 5 TARTARONE Marina 1999 ITA Aqua Team Aosta 40.59 47.48 1'28.07
3 3 ROSSI Irene 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.24 55.39 1'42.63

    Pubblicata: 28/11/2010 ore 15:32

 Genova, 28/11/2010 RE1-99F.2.5.0 / 1



1^ Meeting Esordienti G.S. Aragno

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Es. A Femmine 1999
Finale

Riepilogo
1 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Multedo 1930 32.92 35.80 1'08.72
2 ANDREACCHIO Elettra 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 33.74 36.22 1'09.96
3 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Asti Nuoto 34.05 37.17 1'11.22
4 CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA Multedo 1930 34.64 36.86 1'11.50
5 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 34.56 38.36 1'12.92
6 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.09 39.10 1'15.19
7 PERCHINELLA Ilaria 1999 ITA Crocera Stadium 36.50 38.87 1'15.37
8 CHIORPEC Cesara 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 35.83 39.78 1'15.61
9 CADENASSO Agnese 1999 ITA Crocera Stadium 36.75 38.94 1'15.69

10 SACCO Alessandra 1999 ITA Asti Nuoto 36.43 40.30 1'16.73
11 IANNELLI Letizia 1999 ITA Aquatica Torino Ssd 37.05 39.91 1'16.96
12 CANEPA Perla 1999 ITA Multedo 1930 38.51 40.31 1'18.82
13 FORNO Margherita 1999 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.61 41.12 1'19.73
14 FAZIO Eleonora 1999 ITA Crocera Stadium 38.96 41.74 1'20.70
15 SCARPALEGGIA Margherita 1999 ITA Crocera Stadium 40.45 43.84 1'24.29
16 TIZZANO Asja 1999 ITA Asti Nuoto 40.87 44.81 1'25.68
17 TARTARONE Marina 1999 ITA Aqua Team Aosta 40.59 47.48 1'28.07
18 GOYET Michelle 1999 ITA Aqua Team Aosta 43.27 47.89 1'31.16
19 ROSSI Irene 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 47.24 55.39 1'42.63
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